合同编号：

政府采购合同书

项目名称：兰溪市数字路政二期项目

甲方：兰溪市交通运输局

乙方：杭州智诚惠通科技有限公司

签订地：浙江省兰溪市

签订日期：2024 年 10 月 日

c3555a97007a424194375d259b4fe38b

hx66711ad74c1e4bab8de422c173517bc9

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关政

府采购法律、法规及省、市有关规定，甲乙双方按照兰溪市交通运输局数字路政

二期采购项目（项目编号：jhjp-lxsjtysj2024117400048）采购结果，签订本合

同：

一、合同货物

序号 货物名称 制造商、产地 品牌和型号
数量及

单位
单价（元）总价（元）

1
兰溪市交通运输局

数字路政二期
中国

楚鼎

CD-BH125-1

等

1/项 1495000 1495000

合计人民币(大写)：壹佰肆拾玖万伍仟元整（¥1495000.00）

二、供货时间、地点：乙方必须于合同生效之日起个 60 日历天内，将上述

清单所列的货物送至甲方指定地点免费安装调试且验收合格，并承担运输过程中

发生的一切费用。

三、质量标准：

1、乙方所提供的货物必须是原厂生产、全新未使用过的(包括零部件)，并完

全符合原厂质量检测标准(以说明书为准)和国家质量检测标准以及合同规定的

性能要求。

2、设备出现质量问题，乙方应负责三包(包修、包退、包换)。由于使用单位

保管不当造成的质量问题，乙方亦应负责修理，但费用由使用单位负担。每台设

备上均应订铭牌(内容包括制造单位、设备名称、型号规格、出厂日期等)。

四、付款方式：

1.合同生效以及具备实施条件后 7个工作日内支付合同金额的 40%，即人民币

伍拾玖万捌仟元整（¥598000.00），设备安装完成，初验合格通过后支付至合

同金额的 90%，即人民币柒拾肆万柒仟伍佰元整（¥747500.00）；余款在项目验

收合格后支付，即人民币壹拾肆万玖仟伍佰元整（¥149500.00）。

2.乙方在结算合同价款时需提供发票；

五、验收：

根据中华人民共和国现行技术标准，按招标文件以及合同规定的验收评定标

准等规范，由甲方统一组织验收。

c3555a97007a424194375d259b4fe38b

1.甲方组织对乙方履约的验收。验收方成员应当在验收书上签字，并承担相

应的法律责任。如果发现与合同中要求不符，乙方须承担由此发生的一切损失和

费用，并接受相应的处理。

2.甲方可以邀请参加本项目的其他供应商或者第三方机构参与验收。参与验收

的供应商或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

3.严格按照采购合同开展履约验收。甲方成立验收小组，按照采购合同的约定

对乙方履约情况进行验收。验收时，按照采购合同的约定对每一项技术、服务、

安全标准的履约情况进行确认。验收结束后，应当出具验收书，列明各项标准的

验收情况及项目总体评价，由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资

金支付。履约验收的各项资料应当存档备查。

4.验收合格的项目，甲方将根据采购合同的约定及时向乙方支付采购资金金。

验收不合格的项目，甲方将依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决

争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。

六、违约责任：

1.违反本合同约定，造成本合同不能履行或不能完全履行，由违约方承担违

约责任，违约方应按合同法赔偿对方经济损失。

2.乙方未按甲方要求的时间提供货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之

六向甲方支付违约金。逾期超过约定日期 10 个工作日不能履行交货的，甲方可

解除本合同。乙方因逾期履行交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方

应向甲方支付合同总值 5%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分

由乙方继续承担赔偿责任。

3.乙方达不到项目要求，乙方应负责根据合同及甲方的要求采取相应的处理

措施，并承担由此发生的一切损失和费用，整改延误的时间不作为整个项目工期

延期的理由。

4.由于甲方的使用单位延期的原因要求延期交货时，甲方使用单位应按规定

承付货款，并承担供方所提供的代为保管费用(按有关仓储规定另议)。

七、质量保证及售后服务

1.乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经

使用的全新产品。

2.在质保期内，甲方有故障申报，乙方在 2小时内电话响应并提供解决方案，

提供 24 小时服务；若不能以电话方式解决故障，须在 4小时内赶到现场 24 小时

c3555a97007a424194375d259b4fe38b

解决。若不能现场解决，需提供同等性能、同等质量的设备替换，以确保甲方的

设备不中断使用；或与甲方协商解决。

3.乙方需提供质保期内巡视和保养措施，至少每 6个月对设备进行一次维护

保养。

4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一

切费用。

6.上述的货物免费质保期为 3年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围

内。质保期从安装调试完毕，最终验收合格之日开始计算。质保期内的服务均为

免费上门服务。质保期内因不能排除的故障而影响工作的情况每发生一次，其质

保期相应延长 60 天。

八、货物包装、发运及运输

1.乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损

装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3.乙方在货物发运手续办理完毕后24小时内或货到甲方48小时前通知甲方，

以准备接货。

4.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5.货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点，乙方同时需通知甲

方货物已送达。

九、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

十、技术资料

1.乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

2.双方对工作涉及内容均有保密的义务，未经双方书面同意，任何一方不得

泄露工程资料，不论以何种形式或载于何种载体给第三方。

3.没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条

文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即

使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

十一、不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履

c3555a97007a424194375d259b4fe38b

行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行

合同。

十二、合同相关文件：有关本次采购项目的招标文件以及相关的函件如答疑

函、承诺函等均为本合同不可分割的一部分。若“本次采购项目的招标文件以及

相关的函件、如答疑函、承诺函”与本合同有出入时，以“本次采购项目的招标

文件以及相关的函件如答疑函、承诺函”为准。

十三、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购(招标)

文件的原则下，协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附

件，具有同等效力。

十四、合同争议处理方式：本合同在履行中若发生争议，双方应协商解决。

协商不成时，依法向兰溪市人民法院起诉。

本合同一式六份，甲、乙双方及金华景鹏工程咨询有限公司各执两份。

合同附件和本合同均具有同等法律效力。

本合同有效期限：自签订之日起生效。

甲方

单位名称（章）：兰溪市交通运输

局

单位地址：兰溪市体育场路 45 号

法定代表人或委托代理人：

电话：

开户银行：

账号：

邮政编码：321100

乙方

单位名称（章）：杭州智诚惠通科

技有限公司

单位地址：浙江省杭州市余杭区仓

前街道文一西路 1217 号 3 幢 1602

室

法定代表人或委托代理人：

电话：0571-89988518

开户银行：中国工商银行杭州余杭

支行

账号：1202220919900155020

邮政编码：311121

c3555a97007a424194375d259b4fe38b

	2024-10-31T16:00:03+0800
	0

	2024-10-31T16:00:03+0800
	0

	2024-10-31T16:00:03+0800
	0

	2024-10-31T16:00:03+0800
	0

	2024-10-31T16:00:03+0800
	0

	2024-10-31T16:00:03+0800
	0

	2024-10-31T16:00:03+0800
	0

		&&
	2024-10-31T16:31:46+0800
	sign